157
Onduleurs &
Distribution électrique 10
• Onduleurs EATON 158
• Onduleurs Nitram 160
• Cordons d’alimentation 162
• Multiprises 163
• Multiprises encastrables 165

Onduleur Line Interactive professionnel, éco-énergétique, compact pour postes de tra-
vail avec afficheur LED, parafoudre intégré et protection Téléphone/Internet.
• 4 à 8 prises standards FR 2P+T (existe en version IEC)
• Fonction parafoudre compatible à la norme IEC 61-643-1
• Protection Modem/ADSL (RJ45/RJ11)
• Port USB avec logiciel de gestion (Eaton UPS Companion)
Afficheur LED
Afficheur LCD
Onduleurs  5P
Onduleur.line  interactive  haut rendement avec fonctions  de  mesure  de  la consomma-
tion et écran LCD graphique.
• Jusqu’à 98% de rendement
• Signal sinusoïdal de grande qualité
• Port de communication USB / Ethernet (en option via carte MGNETWORK-MS)
Réf. Puissance Prises
ELP650FR 650Va / 400W 4 x 2P+T
ELP850FR 850Va / 510W 4 x 2P+T
ELP1200FR 1200Va / 750W 8 x 2P+T
ELP1600FR 1600Va / 1000W 8 x 2P+T
ELWALL Kit de montage mural
ELRACK Kit de montage en rack 19’’ Existe en version prises IEC
Réf. Puissance Prises Communication
EL500FR 500Va / 300W 4 x 2P+T -
EL650FR 650Va / 400W 4 x 2P+T -
EL650USBFR 650Va / 400W 4 x 2P+T USB
EL800USBFR 800Va / 500W 4 x 2P+T USB
EL1200USBFR 1200Va / 750W 8 x 2P+T USB
EL1600USBFR 1600Va / 1000W 8 x 2P+T USB
ELWALL Kit de montage mural
ELRACK Kit de montage en rack 19’’ / 2U
5PX 1500 à 3000VA
Onduleurs  pour s erveurs  rés eaux & équipements  critiques
La protection Line Interactive la plus complète du marché.
• Mesure de la consommation au niveau des prises de sorties
• Format Rack & Tour
• Extension d’autonomie possible avec les packs EXB
• Configurez et visualisez vos informations grâce au LCD intégré
• Rendement jusqu’à 99% - Facteur de puissance = 0.9
• Supervision à distance par carte réseau web/SNMP sur modèle NetPack
Réf. Puissance Prises  de  sorties
5PX1500IRT 1500Va / 1350W 8 x IEC C13
5PX2200IRT 2200Va / 1980W 8 x IEC C13 + 1 x IEC C19
5PX3000IRT3U 3000Va / 2700W 8 x IEC C13 + 1 x IEC C19
5PX1500IRTN 1500Va (version Netpack) - Rackable + Carte réseau
5PX2200IRTN 2200Va (version Netpack) - Rackable + Carte réseau
5PX3000IRTN 3300Va (version Netpack) - Rackable + Carte réseau
Existe en version NETPACK
Carte réseau + kit rack + logiciel
Position Tour

• Entrée Bornier
• Nouvelle génération à haut rendement (95% en online)
• Mise en parallèle et extension d’autonomie possibles
• Ecran LCD avec graphique
• Bypass de maintenance intégré
• Garanti 2 ans par échange sur site
9SXOnduleurs  haute  performance  Mono / Mono
• Entrée Bornier
• Extension d’autonomie possibles
• Nouvelle génération à haut rendement (95% en online)
• Facteur de puissance de 0.9
• Ecran LCD avec graphique
• Garanti 2 ans par échange sur site
Position Tour
Réf. Puissance Prises  de  sorties Netpack
9PX2200IRT3U 2200Va / 2200W 8 x IEC C13 + 2 IEC C19 -
9PX2200IRTN 2200Va / 2200W 8 x IEC C13 + 2 IEC C19 
9PX3000IRT3U 3000Va / 3000W 8 x IEC C13 + 2 IEC C19 -
9PX3000IRTN 3000Va / 3000W 8 x IEC C13 + 2 IEC C19 
Réf. Puissance Prises  de  sorties Format
9SX5KIRT 5kVa / 4,5kW Bornier + 8 IEC C13 + 1 IEC C19 R/T 3U
9SX6KIRT 6kVa / 5,4kW Bornier + 8 IEC C13 + 1 IEC C19 R/T 3U
9SX8KIRT 8kVa / 6,2kW Bornier R/T 6U
9SX11KIRT 11kVa / 10kW Bornier R/T 6U
MGNETWORK-MS Carte  réseau pour management onduleur Eaton
Réf. Puissance Prises  de  sorties Format
9PX5KIBP 5kVa / 4,5kW Bornier + 8 IEC C13 + 2 IEC C19 R/T 3U
9PX6KIBP 6kVa / 5,4kW Bornier + 8 IEC C13 + 2 IEC C19 R/T 3U
9PX8KIBP 8kVa / 7,2kW Bornier R/T 6U
9PX11KIBP 11kVa / 10kW Bornier R/T 6U
MGNETWORK-MS Carte  réseau pour management onduleur Eaton
9RK Kit rails pour intégration 19’’
Existe en version NETPACK
Carte réseau + kit rack + logiciel

• Charge dynamique : 200 kg (50kg / roulette)
• Porte avant : grillagée à 80% ou en verre
• Panneaux latéreaux : Avec ou sans (selon modèle)
• Norme : IP20 (protégé contre les corps solides supérieurs à 12,5mm)
• Couleur : Noir RAL9005
Baie graduée en U
Position Rack
Position Tour
Position Rack
160
Onduleurs et protection électrique
Onduleurs SoHo & réseau d’entreprise
Line Interactif
Elite Value
Réf. Dés ignation
NIV600EG Onduleur Line Interactive Value - 600Va / 360W
NIV800EG Onduleur Line Interactive Value - 800Va / 480W
NIV1000EG Onduleur Line Interactive Value - 1000Va / 530W
NIV1200EL Onduleur Line Interactive Value LCD - 1200Va / 720W
NIV1500EL Onduleur Line Interactive Value LCD - 1500Va / 900W
NIV2200EL Onduleur Line Interactive Value LCD - 2200Va / 1320W
Gamme EL
Gamme EG
Gamme Elite Value
De technologie line interactif, doté du système à économie d’énergie

PB1000LCD Onduleur Power Boxx Green Protect 1000Va / 600W
PB1200LCD Onduleur Power Boxx Green Protect 1200Va / 720W
Gamme Power Box
La série Power Boxx offre aux particuliers comme aux petites entreprises un niveau de
protection é levé .
• Puissance : 700 à 1200 Va
• Tension : 230 V
• Protection : par disjoncteur (surcharge/surtension)
• Redémarrage automatique
• Prises : 8 prises 2p+T (4 ondulées + 4 parasurtensées)
• Afficheur LCD
• Protection Parafoudre sur DSL/Phone : Interface Rj11 / Rj45
• Interface USB pour management de l’onduleur (logiciel fourni)
• Alarmes sonores : Mode batterie, batterie faible et surcharge
Réf. Dés ignation
ELCD750 Onduleur Line Interactive Pro LCD - 750Va / 675W
ELCD750N Onduleur Line Interactive Pro LCD - 750Va / 675W + Carte SNMP
ELCD1000 Onduleur Line Interactive Pro LCD - 1000Va / 900W
ELCD1000N Onduleur Line Interactive Pro LCD - 1000Va / 900W + Carte SNMP
ELCD1500 Onduleur Line Interactive Pro LCD - 1500Va / 1350W
ELCD1500N Onduleur Line Interactive Pro LCD - 1500Va / 1350W + Carte SNMP
RMCARD205 Carte SNMP
Gamme Elite  Pro  LCD
La série ELITE PRO ELCD fournit un niveau de protection avancé aux alimentations de ser-
veurs, aux équipements de télécommunication et à tous les équipements sensibles.

sortie sinusoïdal de qualité destiné à alimenter et à protéger les systèmes informatiques
moyennes et hautes gammes tels que les ordinateurs, les serveurs et tous les éléments d’un
réseau qui utilisent une alimentation à découpage équipée d’un Correcteur de Facteur de
Puissance (CFP).
• Puissance : 900 à 1500 Va
• Tension : 230 V
• Prises : 6 prises 2P+T
• Ports USB (2x) pour charger vos périphériques
• Afficheur LCD
• Protection Parafoudre sur DSL/Phone : Interface Rj11 / Rj45
• Interface USB pour management de l’onduleur (logiciel fourni)
161
Onduleurs et protection électrique
Onduleurs professionnels
Réf. Dés ignation
ELIPRO1000RT Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 1000Va / 700W
ELIPRO1000RTN Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 1000Va + Carte SNMP
ELIPRO1500RT Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 1500Va / 1000W
ELIPRO1500RTN Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 1500Va + Carte SNMP
ELIPRO2200RT Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 2200Va / 1600W
ELIPRO2200RTN Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 2200Va + Carte SNMP
ELIPRO3000RT Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 3000Va / 2250W
ELIPRO3000RTN Onduleur Elite Pro RT2U 19’’ - 3000Va + Carte SNMP
RMCARD205 Carte SNMP
Gamme Pro convertible Rack/Tour de 1 à 3KVA
Une gamme d’onduleurs convertibles Tour/Rack conçue pour une intégration souple et aisée.
• Disponible au format tour et rack 19’’ (2U)

1500VA, l’ELITE Value RM présente un rapport encombrement/puissance parmi les meil-
leurs  du marché .
• Puissance : 600 à 1500Va
• Tension : 230 V
• 1U d’épaisseur
• Prises : 6 prises IEC C13 (4 ondulées + 2 parasurtensées)
• Afficheur LCD
• Technologie GreenPower UPSTM
• Régulateur de tension
• Port Série et port USB (logiciel de supervision inclus)
• Protection parafoudre sur ligne ADSL/Tél/Fax/Modem
• Redémarrage automatique
• Faible profondeur: 395 mm (modèle OR600)
Afficheur LCD
Réf. Dés ignation
OLS1000 Onduleur Nitram OLS 1000 On Line - 1000Va / 900W
OLS1500 Onduleur Nitram OLS 1500 On Line - 1500Va / 1350W
OLS2000 Onduleur Nitram OLS 2000 On Line - 2000Va / 1800W
OLS3000 Onduleur Nitram OLS 3000 On Line - 3000Va / 2700W
OLS6000 Onduleur Nitram OLS 6000 On Line - 6000Va / 5400W
OLS10000 Onduleur Nitram OLS 10000 On Line - 10.000Va / 9000W
RMCARD205 Carte SNMP web pour gamme OLS
RMCARD205
Gamme online  OLS
La série OLS est idéale pour garantir la protection des serveurs, des équipements réseau, des
stations de travail et tout autre matériel qui nécessite une sinusoïde parfaite.
• Technologie On-Line double conversion
• Puissance : 1 à 10kVa
• Tension : 230 V
• Prises : 4 prises IEC C13
               Bornier à partir du OLS6000
• Port Série et port USB (logiciel de supervision inclus)
• Redémarrage automatique
Line Interactif
Elite Value
1U
Line Interactif
Sinus
Elite Pro
OnLine
OnLine
2U
Réf. Dés ignation
OLS1000ERT2U Onduleur Nitram OLS 1000 On Line - 1000Va / 900W
OLS1500ERT2U Onduleur Nitram OLS 1500 On Line - 1500Va / 1350W
OLS2000ERT2U Onduleur Nitram OLS 2000 On Line - 2000Va / 1800W
OLS3000ERT2U Onduleur Nitram OLS 3000 On Line - 3000Va / 2700W
RMCARD205 Carte SNMP web pour gamme OLS
Gamme online  OLS rackable
La série OLS est idéale pour garantir la protection des serveurs, des équipements réseau, des
stations de travail et tout autre matériel qui nécessite une sinusoïde parfaite.